保證責任中華民國學校員生消費合作社聯合社
104年8月25日學校聯字第1040000014號
主旨：為服務各級學校員生，特別提供實惠中秋月餅禮盒及相關禮品優惠方案，敬請 踴躍訂購，嘉惠師生。
說明：
一、皇樓月餅禮盒原價680元，特價390元。
二、三十盒以上免運費，不足三十盒需收運費。
三、訂購期間到104年9月10日止，數量有限，敬請及早訂購。
四、各縣市聯社訂購電話如下，或逕向本社聯絡。花蓮縣聯合社電話：03-8322725 傳真：03-8325693

2015 月餅優惠方案
(單款訂購三十盒以上免運費)
	[image: ]
	A款- 伊莎貝爾
原價660 特價390
月之幻采禮盒
2 入-烏沙蛋黃酥+ 2 入-港式小月(蘑菇燻肉+紅茶香柚)+
手製餅乾-楓糖巧克*3+星采酥(藍莓+桂花)+2 入-乳酪酥
(覆盆子)+(莓果酥卷+巧克力酒藏蛋糕)+2 入-鮮饌綠豆椪
+2 入- 桃山小月(茴香滷肉+洛神花茶) 金 額660

	[image: ]
	B款- 皇樓
原價680 特價390
金 額680 3 入-咖哩綠豆椪+3 入-
乳酪酥(肉桂蘋果)+田字4 入-港式
小月(北海道蓮蓉+香菇滷肉+XO 干
貝+鳳梨椰果)+3 入-Q 心酥(芋頭麻
糬)+3 入-紫妍酥(烏龍柑橘)

訂購單回條
收件人姓名：_______________ 聯絡電話：_______________
寄送地址：__________________________________________
收件日期：＿＿月＿＿日
數量A 款:_____盒B 款:_____盒(單款訂購三十盒以上免運費)
中華民國學校員生消費合作社聯合社    電 話:03-9588856 傳真:03-9588857       E-mail:tclan@ilc.edu.tw
通訊地址:宜蘭縣冬山鄉清溝村義成路三段318 號

【元祖中秋團購訂購單】服務專線：(03)9588856 傳真專線：(03)9588857
訂購人資料
聯絡人姓名電 話：
收件地址
匯款資料
銀行代號: 013-1058 國泰世華銀行帳 號 : 105-03-500071-9
戶 名 : 保證責任中華民國學校員生消費合作社聯合社
收據抬頭

訂 購 單
商品名稱原價特價數 量 金額小計
◎元袓雪餅提貨券$920 $780
◎元袓星空提貨券$880 $750
◎元袓夢之月提貨券$780 $660
◎元袓雪中集提貨券$1500 $1270
◎銅鑼燒冰淇淋提貨券$660 $560
◎Nablus 美顏皂(單次訂購六個以上免運費) $450 $380
金額總計
※ 元祖雪餅85 折優惠到104 年9 月5 日止。
※ 請將本訂購單列印傳真，並來電詢確認訂購單!並非傳真即訂購成功
※ ◎此為中秋限定商品，數量有限，售完為止!!

[image: ]
[image: ]
訂購人資料
聯絡人姓名電 話：
收件地址
匯款資料
銀行代號: 013-1058 國泰世華銀行帳 號 : 105-03-500071-9
戶 名 : 保證責任中華民國學校員生消費合作社聯合社
收據抬頭
訂 購 單
商品名稱原價特價數 量 金額小計
伯爵沖茶器850 595
伯爵沖茶器950 665
大麵神鍋3200 2240
鵝媽媽百年紀念炒鍋7800 3980
環保綠牛排鍋(單) 4500 3150
金額總計
※ 優惠到104 年9 月15 日止。
※ 請將本訂購單列印傳真，並來電詢確認訂購單!並非傳真即訂購成功
※ 本活動為中秋限定商品，數量有限，售完為止!!
※ 單筆訂單特價後金額總計滿八千元以上免運費。

image1.emf

image2.emf

image3.emf

image4.emf